advebantur, qui mutare sedes quaerebant, *Ta. G. 2.*—**C.** *To strive to gain, earn, win by effort, acquire*: Conserva, quaere, parce, *T. Ad. 813*: contrivi in quaerendo vitam atque aetatem meam, *T. Ad. 869*: Quaerit ac timet uti, *H. AP. 170*: victum volgo, *T. Heaut. 447*: rem mercaturis faciendis, *Par. 46*: quos (nummos) atrato ac manu, *2 Verr. 3, 199*: quod iam diu nihil quaesierat, *Clu. 71*: confiteri sibi quaesito opus esse, *that he must earn something, Par. 46.*—**D.** *To feel the want of, miss, lack*: Siciliam in uberimā Siciliae parte, *2 Verr. 3, 47*: ne ille saepe Persas et Indos quaesisset, *L. 9, 19, 10*: postea praetermissam occasionem, *L. 31, 15, 4*: quaerit Boeotia Dircon, *O. 2, 239.*—**E.** *To ask, desire, require, demand, need, call for*: quid sibi hic vestitus quaerit? i. e. *what do you mean by?* *T. Eun. 558*: collis pauca munimenta quaerebat, *S. 98, 3*: qui tumultus dictatoriam maiestatem quaesisset, *make necessary, L. 4, 14, 2*: nego esse quicquam, quod cuiusquam oratoris eloquentiam quaereret, *2 Verr. 1, 29.*—**F.** *To ask, desire, with ut (rare)*: quaeris ut suscipiam cogitationem, quidnam istis agendum putem, *Att. 14, 20, 4.*—**III.** **Fig. A.** *To seek mentally, think over, meditate, aim at, plan, devise, find* (cf. scrutor, investigo): consilium quaero, *T. And. 702*: Dum id quaero, tibi qui filium restituerem, *T. Heaut. 492*: quonam modo maxime ulgi sanguinem nostrum pereamus, *S. C. 33, 6*: fugam, *Phil. 5, 42*: remedium, *2 Verr. 3, 129*: de gratiā quid significares, mecum ipse quaerebam, *Att. 9, 11, A, 1*: rationes eas, quae ex coniecturā pendunt, *Ac. 2, 116*: si verum quaerimus, *Tusc. 2, 55.*—**B.** *To seek to learn, make inquiry, ask, inquire, interrogate* (cf. interrogo, percontor): item alio die Quaerebam, *T. And. 90*: in quaerendo ninium diligens, *1 Verr. 29*: quaerendo cognoveram, *Sest. 47*: vide, quaere, circumspice! *2 Verr. 3, 180.*—*With interrog. clause*: quaero qui scias, *Rosc. 53*: ille baro te putabat quaesiturum, unum caelum esset an innumerabilia, *Fam. 9, 26, 3*: Naturā fieret laudabile carmen, an arte, Quaesitum est, *has been made a question, H. AP. 409.*—*With ab*: cum ab iis saepius quaereret, *made inquiries, 1, 32, 3*: quaero abs te nunc, Hortensii, cum, etc., *2 Verr. 3, 191*: si qui ab iis quaereret: 'quo crimine', *Clu. 61*: quaesivit a medicis, quem ad modum se haberet, *N. Di. 2, 4.*—*With de*: quaerebat paulo ante de me, quid, etc., *Pis. 18*: quaero de te, num, etc., *Clu. 62*: quaero de te, arbitrisne, etc., *L. 4, 40, 6*: Cura tibi de quo quaerere nulla fuit, *O. P. 4, 3, 18*: in dominos quaeri de servis iniquum est, i. e. *to examine under torture, Rosc. 120*: de servo tormentis quaeri, *Deiot. 3.*—*With ex*: quaerit ex quo ea, quae, etc., *1, 18, 2*: quaeram ex eā: etiamne, etc., *Phil. 13, 6*: habes, quod ex me quaesitis, *Sest. 132.*—**C.** *To examine, inquire into, make inquiry, investigate*: coegit consules circa fora proficisci ibique quaerere et iudicia exercere, *L. 39, 18, 2.*—*With acc.*: hunc abduce, vinci, quaere rem, *T. Ad. 482*: scrutatus sum quae potui et quaesivi omnia, *2 Verr. 2, 182*: non dubitabat Minucius, quin iste (Verres) illo die rem illam quaesiturus non esset, *2 Verr. 2, 72*: ad quaerendam opprimendamque eam (conjuracionem), missus, *L. 33, 36, 2.*—*With de and abl.*: quorum de naturā Caesar cum quaereret, sic reperiebat, *2, 15, 3.*—*Es p.*, of judicial investigation: de pecuniis repundis, *1 Verr. 27.*—*Pass. impers.*: dum de patris morte quaereretur, *Rosc. 119*: ut veteribus legibus, tantum modo extra ordinem, quaereretur, *the investigation should be made, Mil. 14.*—**D. Absol.**, in parenthesis, clauses, *to inquire, consider*: omnino, si quaeris, ludi apparatusissimi, *Fam. 7, 1, 2*: at sunt morosi, et anxii, et difficiles senes: si quaerimus, etiam avari, *CM. 65*: si quaeritis, *Or. 2, 254*: noli quaerere: ita mihi pulcher hic dies visus est, *in short, Fam. 4, 4, 3*: quid quaeris? biduo factus est mihi familiaris, *Fam. 3, 1, 2*: cf. si verum quaeritis, *to speak the truth, Or. 2, 146*: si verum quaerimus, *Tusc. 2, 55.*